2022年 11月 11日

各 位

会社名 住友精密工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 髙橋 秀彰

(コード番号： 6355 東証スタンダード）

問合せ先 管理部長  田中 敦

(ＴＥＬ 06-6489-5816)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 12日に公表しました 2023年３月期の業績予想を修正いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 2023年３月期通期業績予想（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

52,180

百万円

3,210

百万円

3,110

百万円

2,100

円 銭

396.88

今回修正予想（Ｂ） 54,000 3,310 3,900 2,820 532.96

増減額（Ｂ－Ａ） 1,820 100 790 720

増減率（％） 3.5% 3.1% 25.4% 34.3%

（ご参考）前期実績

2022年３月期
43,801 1,887 2,571 2,312 437.02

２． 修正の理由

想定していた為替レートが円安になったことに伴い、航空宇宙事業を主体に売上高および各利益とも前

回予想を上回る見込みです。なお、下期の想定為替レートは１ドル 135円に見直しております。

以 上